
EVROPSKÁUME MINISTERSTVO
Evropskýfondproregionálnírozvoj A) PRO M ÍSTNÍ

Integrovanýregwonámíoperačníprogram & ROZVOJ ČR
 

KUPNÍSMLOUVA
Smluvní strany:

1. Nemocnice Prachatice, a.s.

se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015,PSČ383 01
IČO: 26095165
DIČ: C2699005400
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp, zn, B 1461

zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva,a MUDr. Františkem
Stráským,členem představenstva

bankovní spojení: MONETA Money Bank,a.s.
číslo účtu: /

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující")

2. Petr Bílek — BB instruments

se sídlem Nové Město na Moravě, Petrovická 857,PSČ592 31
IČO: 60408600
DIČ: C26708111784
společnost zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem v Nové Městě na Moravě

zastoupená Petrem Bílkem,majitelem firmy

bankovníspojení: MONETA Money Bank,a.s.
čísloúčtu:

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající")

uzavřely dnešního dne podle 5 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, tuto

kupní smlouvu

na základě nabídkya nadlimitní veřejné zakázkyzadávanév otevřeném zadávacím řízení

Stránka 1 z 14



1.2.

2.2.

2.3.

3.2.

EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR 

Úvodní ustanovení

Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu 5 4 odst. 1 písm. e) zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

Kupující dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), a jako
takový má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že

právo zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv

oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného
duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do

registru smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu ktéto smlouvě plnit též ostatní povinnosti
vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

Smluvní strany

Kupující prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle českého

právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl B, číslo vložky 1461, která se zabývá poskytováním komplexních zdravotnických služeb.

Kupující dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené

a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že je právnickou / fyzickou osobou řádně podnikající podle zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), a podle
zákona č. 455/1991 Sb., v platném znění (živnostenský zákon), která se zabývá prodejem,
dodávkou, instalací a montáží zdravotnických přístrojů, jakož i dalšího plnění sjednaného
vtéto smlouvě a která je zapsaná živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem v

Nové Městě na Moravě. Prodávající dále prohlašuje, je registrován Státním ústavem pro

kontrolu léčiv jako osoba zacházející se zdravotnickými prostředky, konkrétně jako dovozce

zdravotnických prostředků dle této smlouvy, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky
vtéto smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní

obsažené

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti

sjejich podnikatelskou činností.

Předmět a účel smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje:

3.1.1. dodat Kupujícímu přístroje a Předmětu smlouvy uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy se

všemi sjednanými, jinak obvyklými součástmi a příslušenstvím (dále společně jen
„Předmětu smlouvy"),

3.1.2. provést montáž a instalaci tohoto Předmětu smlouvy v místě plnění, zajistit a provést
potřebné validace, zaškolit obsluhu a uvést Předmětu smlouvy do běžného provozu,

3.1.3. poskytovat Kupujícímu servis (opravy a odbornou údržbu), uživatelskou podporu a

provádět revize Předmětu smlouvy, to vše v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou.

3.1.4. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo
k Předmětu smlouvy.

Závazky Prodávajícího tak, jak jsou stanoveny v odst. 3.1. této smlouvy, budou v této smlouvě

dále společně označovány též jen jako „Předmět smlouvy".

Stránka 2 z 14



3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

5.2.

5.3.

6.2.

6.3.

EVROPSKÁ UME MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regwonámí operační program & ROZVOJ ČR 

Kupující se touto smlouvou zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu za podmínek
stanovených v této smlouvě a poskytnout Prodávajícímu stanovenou součinnost.

Předmět smlouvy a jeho vlastnosti a parametry jsou blíže popsány a specifikovány v Příloze č.

1, která je nedílnou součástítéto smlouvy.

Účelem této smlouvy je upravit podmínky, za nichž Prodávající provede dodávku Předmětu

smlouvy pro Kupujícího tak, aby Kupující mohl bezpečný a funkční Předmět smlouvy řádně a

nerušeně užívat a dále upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran související
s plněním této smlouvy.

Místo plnění

Místem p|něníje sídlo Kupujícího (dále téžjen „místo p|nění").

Kupující má právo Prodávajícímu po podpisu této smlouvy písemně upřesnit pracoviště, které

tvoří místo plnění podle této smlouvy, přičemž plnění bude Prodávajícím poskytováno vždy
v rámci města Prachatice.

Doba plnění

Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Instalační podklady ve smyslu odst. 7.3. této

smlouvy, a to vrámci poskytnutí součinnosti před podpisem této smlouvy. Pokud tyto

Instalační podklady nebudou v rámci součinnosti před podpisem této smlouvy Prodávajícím
předány, má Kupující za to, že pro řádné a včasné plnění Předmětu smlouvy nejsou potřebné.

Kupující se zavazuje splnit svůj závazek k provedení technické připravenosti ve smyslu odst.

8.2. této smlouvy nejpozději do deseti (10) dnů od obdržení Instalačních podkladů ve smyslu
odst. 7.3. této smlouvy.

Prodávající se zavazuje fyzicky dodat Předmětu smlouvy včetně všech součástí a příslušenství
v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy, provést montáž a instalaci

Předmětu smlouvy vmístě plnění, zajistit a provést potřebné validace, zaškolit obsluhu a

uvést Předmětu smlouvy do běžného provozu, to vše nejpozději do 90 kalendářních dní od

podpisu této smlouvy.

Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených vtomto

článku smlouvy.

Kupní cena činí celkem 262 505,00 (slovy dvě stě šedesát dva tisíc pět set pět korun českých
korun českých) bez daně z přidané hodnoty, tj. 317 631,05 (slovy tři sta sedmnáct tisíc šest

set třicet jedna korun českých pět haléřů) včetně daně z přidané hodnoty. Kupní cena je
podrobně rozepsána dle jednotlivých položek a součástí Předmětu smlouvy v Příloze č. 1 této

smlouvy

Kupující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto:

6.3.1. 100% kupní ceny bude Kupujícím zaplaceno po převzetí a předání Předmětu smlouvy
na základě potvrzeného předávacího protokolu, tzn. po dodání Předmětu smlouvy
včetně všech součástí a příslušenství bez jakýchkoliv vad a nedodělků, provedení
montáže a instalace Předmětu smlouvy vmístě plnění, zajištění a provedení

potřebných validaci, zaškolení obsluhy a uvedení Předmětu smlouvy do běžného

provozu, to vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání Předmětu smlouvy.

Stránka 3 z 14



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

EVROPSKÁUME MINISTERSTVO
Evropskýfondproregionálnírozvoj A) PRO M ÍSTNÍ

Integrovanýregwonámíoperačníprogram & ROZVOJ ČR
 

Prodávající je povinen zaslat fakturu Kupujícímu způsobem uvedeným vodst. 6.6. této
smlouvy nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení. Prodávající nemá právo
požadovat po Kupujícím zaplacení zálohy. Splatnost faktury je stanovena do třiceti (30)
kalendářních dnů ode dnejejího vystavení a doručení Kupujícímu.

Kupujícíje povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavenév souladu
5 odst. 6.3. této smlouvy a ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 6.4. této smlouvy. Kupující
zaplatí kupní cenu převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo této smlouvy a vystavit fakturu v
elektronické formě, ve formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na uvedenou

emailovou adresu či jiným způsobem předem oznámeným Kupujícím, a to ve lhůtě dle odst.
6.4. této smlouvy. Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z
příslušných právních předpisů, jeho přílohoujsou předávací protokol, protokol o zaškolení,ES
prohlášení o shodě a musí být zaslána na emailovou adresu

Faktura musí být vystavena a zaslána ve formě stanovené v předchozím odstavci této
smlouvy a musí obsahovat údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje
stanovené v odst. 6.8. této smlouvy.

Faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a adresy
jejich sídla, IČO a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury,
den uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má
platit vsouladu stouto smlouvou, fakturovanou částku, razítko, podpis oprávněné osoby,
identifikační číslo akce 117D03U000037, identifikační číslo EISCZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/
0016382, název akce „React — EU — Modernizace Nemocnice Prachatice, a.s."a případné další
náležitosti stanovené příslušnýmiprávními předpisy.

Nebude-Ii faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-Ii obsahovat
stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je

Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího obdržení. V

takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet
doručením opravenéfaktury.

Kupní cena uvedená vodst. 6.2. této smlouvy představuje cenu konečnou, která vsobě
zahrnuje veškeré případné daně (zejména daň zpřidané hodnoty), poplatky, cla a jiné
podobné platby včetně nákladů na balení, dopravu Předmětu smlouvy do místa plnění,
montáž, instalaci, likvidaci obalů a pojištění a dalších souvisejících nákladů, jak vyplývá z této

smlouvy. Veškeré náklady spojené sdodávkou, montáží, instalací a uvedením Předmětu
smlouvy do běžného provozu nese výlučně Prodávající, pokud tato smlouva výslovně
nestanovíjinak.

Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

Kupující neodpovídá za prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je
Prodávajícív prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku smlouvy.

Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité
pohledávce Prodávajícího podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění ztéto
smlouvy v případě, že závazek Prodávajícího ztéto a/nebo jiné smlouvy nebyl splněn řádně
nebo včas.

Stránka 4z 14



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR 

Povinnosti Prodávajícího

Prodávající provede potřebné přípravné práce za účelem dodávky, montáže a instalace

Předmětu smlouvy, zejména analýzu stávajícího prostředí Kupujícího za účelem včasné a

řádné dodávky, montáže a instalace Předmětu smlouvy.

Prodávající se zavazuje na své náklady provést nezbytnou technickou připravenost místa

plnění za účelem řádného splnění této smlouvy, a to v rozsahu uvedeném v odst. 8.2. této

smlouvy.

Pro účely plnění povinnosti Kupujícího dle odst. 8.2. této smlouvy je povinen Prodávající
předat Kupujícímu vtermínu sjednaném vodst. 5.2. této smlouvy nezbytnou dokumentaci

(dále jen „Instalační podklady").

Prodávající se zavazuje na své náklady zajistit optimální provozní podmínky místa plnění, a to

v závislosti na jeho znalosti místa plnění a na provozních požadavcích prostředí a Předmětu

smlouvy. Prodávající je povinen zajistit splnění této povinnosti i vpřípadě mimořádných
podmínek v místě plnění či vnějšího prostředí.

Prodávající se při plnění Předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu zavazuje dodržovat

předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné

právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy Kupujícího a jeho provozního areálu.

Prodávající je povinen počínat si při plnění smlouvy tak, aby provoz Kupujícího byl dotčen a

omezen v nejmenší možné míře. Zejména se nepřipouští úplná odstávka provozu jakéhokoliv
oddělení nebo pracoviště Kupujícího. Prodávající je povinen Kupujícímu navrhnout a po

odsouhlasení Kupujícím na své náklady zajistit vždy takové náhradní řešení, aby provoz

dotčeného oddělení či pracoviště Kupujícího mohl být řádně zabezpečen. Prodávající se

s ohledem na tuto skutečnost zavazuje provést montáž Předmětu smlouvy zejména
v odpoledních hodinách nebo o víkendu. Prodávající je dále povinen předcházet škodám, ke

kterým by mohlo dojít při plnění smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke

Prodávající je povinen ve lhůtě dle odst. 5.3. této smlouvy proškolit pověřené pracovníky

Kupujícího v místě plnění a v potřebném rozsahu (nejméně však v rozsahu 8 hodin, není-Ii

v konkrétním případě odůvodněn rozsah nižší s ohledem na Předmět smlouvy) a předvést
ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli Předmět smlouvy řádně, bez obtíží a

vsouladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Školení musí být provedeno v

českém jazyce. Po ukončení školení vystaví Prodávající každé osobě, která školení

absolvovala, písemný protokol o zaškolení této osoby, který bude dokladem o její
způsobilosti řádně, rutinně a vsouladu spříslušnými právními předpisy ovládat a užívat

Předmět smlouvy. Prodávajícíje povinen alespoň jednou ročně během záruční doby proškolit
pověřené pracovníky Kupujícího v místě plnění a vpotřebném rozsahu (nejméně však

vrozsahu 8 hodin, není-Ii v konkrétním případě odůvodněn rozsah nižší s ohledem na

Předmět smlouvy) a předvést ukázku funkcí Předmětu smlouvy tak, aby tito mohli Předmět

smlouvy řádně, bez obtíží a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. Na

toto školení se použijítéž ostatní podmínky uvedené v tomto odstavci smlouvy. Prodávajícíje
dále povinen předat Kupujícímu veškerou dokumentaci, zejména návody, manuály nebo

potřebné kódy kdodanému Předmětu smlouvy, včetně návodů na obsluhu Předmětu

smlouvy, a to vše výlučně v českém jazyce.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude vsouladu s příslušnými

právními předpisy a technickými normami (normy ČSN) a bude plně způsobilý plnit svoji
funkci vrozsahu a za účelem vyplývajícím ztéto smlouvy, jinak vrozsahu obvyklém pro

Předmět smlouvy daného druhu a způsobu využití. Prodávající dále odpovídá Kupujícímu za

Stránka 5 z 14



7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

7.14.

7.15.

7.16.

EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR 

to, že Předmět smlouvy bude neomezeně použitelný kúčelu, pro který si Kupující tento

Předmět smlouvy objednal.

Prodávajícíje povinen postupovat při plněnítéto smlouvy řadně, poctivě a s odbornou péčí a

předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Předmětu smlouvy

nové, nepoužité. Prodávajícíje povinen zajistit a odpovídá Kupujícímu za to, že jím dodávaný
Předmět smlouvy (resp. jeho jednotlivé části, na které se tento požadavek d|e legislativy

vztahuje) bude v potřebném rozsahu splňovat požadavky vyplývající z příslušných právních či

jiných norem Evropské unie a České republiky. V této souvislosti Prodávající výslovně
prohlašuje, že ve vztahu ke Zboží, je-Ii zdravotnickým prostředkem dle příslušných právních

předpisů, byly splněny veškeré ohlašovací, registrační, notifikační či jiné povinnosti, a že je
Zboží opatřeno označením CE a bylo pro něj vydano prohlášení o shodě.

Prodávající je povinen opatřit veškeré věci potřebné ke splnění této smlouvy, pokud tato

smlouva výslovně nestanovíjinak.

Prodávající je povinen včas zajistit všechna povolení, souhlasy, schválení, zkoušky, atesty a

ostatní náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení Předmětu smlouvy do řádného

provozu a pro jeho následné používaní Kupujícím tak, aby používaní Předmětu smlouvy při

provozu nebylo ničím a nijak omezeno.

Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí provozní činností a pro

případ škody způsobené vadou dodaného Předmětu smlouvy, přičemž limit pojistného plnění
musí být po celou dobu trvání této smlouvy minimalně ve výši 100 000,- Kč (slovy sto tisíc

korun českých).

Prodávající odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby se jednalo o

jeho vlastní plnění.

Prodávajícíje povinen po uplynutí záruční doby provádět pozáruční servis Předmětu smlouvy,
pokud se sKupujícím nedohodne jinak. Kupující zaroveň není povinen zajišťovat pozáruční
servis Předmětu smlouvy prostřednictvím Prodávajícího nebo osoby s Prodávajícím
propojené nebo Prodávajícím určené a výběr poskytovatele pozáručního servisu je zcela na

svobodné volbě Kupujícího za předpokladu zachovaní postupu dle příslušných právních
předpisů včetně předpisů o veřejných zakázkách. Vpřípadě zajmu Kupujícího a na jeho

žádost, pokud Kupující zaroveň nebude povinen postupovat podle zákona o V2, je Prodávající
povinen předložit do jednoho (1) měsíce od doručení takové žádosti Kupujícímu nabídku

(návrh na uzavření smlouvy) na zajištěnítakového pozáručního servisu, přičemž však Kupující
není povinen tuto nabídku akceptovat.

Prodávající se tímto zavazuje zajistit, že nejméně po dobu jednoho (1) roku po uplynutí
záruční doby budou pro Kupujícího dostupné veškeré náhradní díly pro řádnou opravu nebo

jiné odstranění zavady nebo poškození Předmětu smlouvy. Za tuto dostupnost náhradních

dílů (dostupný náhradní díl) se zejména nepovažuje:

(i) pokud náhradní díl bude možné pořídit pouze výrobou konkrétního jednotlivého
náhradního dílu provedenou na zakázku,

(ii) pokud bude možné dodat náhradní díl pouze za cenu, která bude převyšovat
obvyklou hodnotu tohoto náhradního dílu, příp. obvyklou hodnotu náhradního dílu

daného druhu, stanovenou znaleckým posudkem o více jak 10 %, a/nebo

(iii) pokud od vyslovení požadavku Kupujícího bude možné dodat Kupujícímu tento

náhradní díl pouze ve lhůtě převyšující 30 dní.

V souvislosti se závazkem Prodávajícího dle odst. 7.15. této smlouvy se Prodávající zavazuje
kdykoliv ve lhůtě jednoho (1) týdne na požádání Kupujícího po dobu jednoho (1) roku po

StránkaSzlA



7.17.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR 

uplynutí záruční doby podat informaci o skutečné možnosti obstarání dostupných náhradních

dílů.

Pokud Kupující Prodávajícímu prohlásí, že není schopen sám si obstarat dostupný náhradní

díl, zavazuje se Prodávající zajistit Kupujícímu svým jménem a na účet Kupujícího dodavku

tohoto dostupného náhradního dílu do sídla Kupujícího ve lhůtě dvou (2) měsíců od

příslušného prohlášení.

Práva a povinnosti Kupujícího

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu dodavku, montáž, instalaci a uvedení Předmětu

smlouvy do provozu.

Kupující se zavazuje na svůj naklad provést technickou připravenost pro umístění, montáž a

instalaci Předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu, a to pouze v rozsahu stanoveném

vtomto odst. 8.2. smlouvy, není-Ii dale stanoveno jinak. Tento závazek spočívá v zajištění

přívodu elektrické energie.

Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu další součinnost v rozsahu stanoveném touto

smlouvou. Další požadavky Prodávajícího na součinnost Kupujícího jsou stanoveny v Příloze č.

4 této smlouvy, stím, že tyto požadavky mohou být pouze provozního charakteru a po

Kupujícím rozumně požadovatelné, přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné

dodatečné náklady na straně Kupujícího.

Kupující má právo uplatnit své odůvodněné námitky proti opatřením Prodávajícího v místě

plnění dle odst. 7.2. této smlouvy a Prodávajícíje povinen takové námitky zohlednit. Kupující

je dále oprávněn z důvodů hodných zřetele odmítnout způsob provádění technických úprav
místa plnění, zejména pokud technické úpravy a/nebo odborné práce nejsou prováděny na

obvyklé kvalitativní úrovni nebo pokud nejsou obvyklé z hlediska způsobu jejich provádění, a

Prodávající je vtakovém případě povinen způsob provádění technických úprav místa plnění
vhodně pozměnit.

Kupujícíje povinen převzít řádně dodaný Předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou

(místo plnění) a v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům a dalším osobam oprávněně
se podílejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění.

Prodávající je však při tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti
v místě plnění.

Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této smlouvy a

kontrolovaly, zda Prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této smlouvy. Osoba

pověřena ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy je oprávněna být přítomna v místě plnění
během plnění této smlouvy Prodávajícím.

V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je Kupující oprávněn udělovat

Prodávajícímu pokyny týkající se plnění této smlouvy a postupu při jejím plnění, přičemž tyto

pokyny musejí být v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny
respektovat.

Kupující není povinen od Prodávajícího odebírat jakýkoliv spotřební materiál určený pro

užívání Předmětu smlouvy, zejména pokud jde o spotřební materiál určený kprovozu
Předmětu smlouvy.

Stránka 7 z 14



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.

10.1.

10.2.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR 

Převzetí Předmětu smlouvy

Kupující je povinen Předmět smlouvy převzít, jakmile jej ktomu Prodávající vyzve za

předpokladu, že Předmět smlouvy bude řadně dodán a instalovan, bude provedena jeho
montáž vmístě plnění a budou provedeny potřebné validace, bude provedeno zaškolení

obsluhy a Předmět smlouvy bude uveden do provozu v souladu s touto smlouvou. Prodávající
je povinen Kupujícímu prokázat, že Předmět smlouvy je způsobilý pro běžný provoz a je bez

vad a nedodělků.

Předpokladem předání a převzetí Předmětu smlouvy je prokázání, že Předmět plnění je
způsobilý plnit své funkce a vlastnosti vyplývající z technické specifikace (viz Příloha č. 1 této

smlouvy). Během předávání a převzetí Předmětu smlouvy Prodávající předvede v místě

plnění Kupujícímu, že Předmět smlouvy ma vlastnosti a plní funkce stanovené touto

smlouvou. Prodávající je povinen písemně oznamit Kupujícímu pracovní den, kdy má dojít
k předání a převzetí Předmětu smlouvy v místě plnění s dostatečným předstihem, nejméně
však tři (3) pracovní dny předem.

Smluvní strany sepíší o předání a převzetí Předmětu smlouvy předávací protokol.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu smlouvy od Prodávajícího zejména
v případě, že Předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek.

Bude-Ii k uvedení Předmětu smlouvy do provozu zapotřebí obstarat souhlas orgánů veřejné
moci či splnění jiné obdobné podmínky, zavazuje se Prodávající včas takový souhlas nebo

splnění takové podmínky zajistit, aby mohly být řádně splněny termíny uvedené v článku 5.

této smlouvy.

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Vlastnictví k Předmětu smlouvy a všem jeho součastem a příslušenství přechází na Kupujícího

předáním a převzetím Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Nebezpečí škody na Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího předáním a převzetím
Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Záruka a práva 1 vadného plnění

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude mít vokamžiku jeho
předání a převzetí dle článku 9. této smlouvy i po celou záruční dobu vlastnosti stanovené

touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilý pro užívání ke smluvenému, jinak
obvyklému účelu. Záruční doba, podmínky záruky a záručního servisu jsou blíže upraveny

v Příloze č. 2, která je nedílnou součastítéto smlouvy.

Záruční doba stanovená v Příloze č. 2 této smlouvy začíná běžet ode dne následujícího po

předání a převzetí Předmětu smlouvy v souladu s článkem 9. této smlouvy.

Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Předmět smlouvy bude dodán v souladu

s příslušnými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh.

Kupující má v případě vzniku jeho prav z vadného plnění dle své volby (i) právo na odstranění

vady bez zbytečného odkladu dodáním náhradních častí Předmětu smlouvy za časti vadné,
dodáním chybějících častí Předmětu smlouvy, odstraněním vad opravou Předmětu smlouvy,

(ii) pravo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo (iii) právo odstoupit od smlouvy,
případně její části.

Stránka 8 z 14



11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

12.

12.1.

12.2.

13.

13.1.

13.2.

13.3.

 EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR

Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 11.4. této smlouvy náleží vždy Kupujícímu, a to bez

ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení občanského zákoníku

(zejména 5 2106 a 5 2112 občanského zákoníku).

Práva zvadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí

Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práva zvadného plnění se považuje za

řadně učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou

na poslední znamou e-maiIovou adresu Prodávajícího.

Nedohodnou-Ii se smluvní strany bez zbytečného odkladu na slevě z kupní ceny ve smyslu
odst. 11.4. této smlouvy, má Kupující právo odstoupit od smlouvy.

V případě sporu smluvních stran 0 délku lhůty „bez zbytečného odkladu" č| „bezodkladně" je
vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

Práva k duševnímu vlastnictví

Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k Předmětu smlouvy, které je předmětem
této kupní smlouvy, včetně řídícího programového vybavení umožňujícího běžný provoz,

údržbu a opravy Předmětu smlouvy (dále též jen „řídící programové vybavení") zůstavají
majetkem Prodávajícího. Prodávající tímto uděluje neexkluzivní, časově neomezenou a

bezúplatnou licenci Kupujícímu k použití řídícího programového vybavenívýhradně k provozu

Předmětu smlouvy pro jeho vlastní účely.

Kupující nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat sřídícím

programovým vybavením kromě jeho užívání, zpracování a změn souvisejících s běžným
užíváním a provozem daného Předmětu smlouvy. Licence stejného rozsahu přechází na

případného nového vlastníka Předmětu smlouvy. Kupující či jeho nástupce je oprávněn
poskytnout svá práva vyplývajícíz udělené licence podle této smlouvy další osobě, která bude

pro Kupujícího provádět údržbu a opravy Předmětu smlouvy a zajišt'ovat běžný provoz tohoto

Předmětu smlouvy.

Sankce

Prodávajícíje povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně

DPH dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním závazného

termínu stanoveného v odst. 5.1. této smlouvy.

Prodávajícíje povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně

DPH dle odst. 6.2. této smlouvy za každý kalendářní den prodlení se splněním jakéhokoliv
jiného závazného termínu stanoveného touto smlouvou (např. termín dle odst. 5.3. této

smlouvy), než je závazný termín stanovený v odst. 5.1. této smlouvy, není-Ii vtéto smlouvě

nebojejí příloze stanovena jiná smluvní pokuta odvozená od délky prodlení.

Pokud Prodávající poruší svůj závazek uvedený v odst. 7.14. této smlouvy, je povinen zaplatit
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu, která se stanoví následovně. Smluvní pokuta činí

částku ve výši plné kupníjednotkové ceny včetně DPH dle odst. 6.2. této smlouvy, od které se

za každý celý jeden (1) ukončený rok od uplynutí záruční doby do okamžiku, kdy uplynejeden
(1) rok ze závazku Prodávajícího poskytovat Kupujícímu pozáruční servis, odečte jedna

čtvrtina (1/4) kupní ceny včetně DPH dle odst. 6.2. této smlouvy. Za porušenítéto povinnosti
se považuje zejména, pokud Prodávající řádně a včas a za podmínek sjednaných v této

smlouvě neposkytuje Kupujícímu pozáruční servis dle odst. 7.14. této smlouvy, přestože o to

byl Kupujícím požádán.

Stránka 9 z 14



13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

 EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR

Pokud Prodávající poruší svůj závazek uvedený v odst. 7.19. této smlouvy, zavazuje se

Kupujícímu uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny bez DPH dle odst.

6.2. této smlouvy.

Prodávající se zavazuje plnit povinnosti, jejichž splnění je utvrzeno smluvní pokutou, i po

zaplacení smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší smluvní

povinnost, jejíž splněníje utvrzeno smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí věty
je smluvní pokuta vždy splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá

Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty.

Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 %

zdlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého zavazku dle této

smlouvy.

Za porušení pravní povinnosti ve smyslu této smlouvy se rovněž považuje, jestliže se některé

prohlášení Prodávajícího, učiněné v této smlouvě nebo v souvislosti s plněním této smlouvy,
ukáže být nepravdivým, nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení").
Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu škodu, která mu vznikne v příčinné souvislosti

sPorušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za porušení povinnosti
Prodávajícího jednat poctivě, čestně, svědomitě, s péčí řádného hospodáře a vsouladu se

zásadami poctivého obchodního styku a dále za porušení povinnosti Prodávajícího
předcházet hrozícím škodám.

Ochrana informací

Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, pokud není stanovenojinak. Povinnost mlčenlivosti

se nevztahuje na ty skutečnosti, které jsou nebo se stanou obecně známými, aniž by se tak

stalo v důsledku porušení této smlouvy. Smluvní strany jsou zejména též povinny zachovávat

výrobní a obchodní tajemství druhé smluvní strany, jakož i mlčenlivost oveškerých
skutečnostech, které by mohly negativně ovlivnit konkurenceschopnost druhé smluvní

strany.

Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této

smlouvě, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona.

Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou d|e tohoto článku smlouvy od druhé

smluvní strany, se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žadný

zjejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se

dostane nebo by se mohl dostat do styku s touto skutečností.

Omezení stanovená v odst. 14.1. a 14.2. této smlouvy se nevztahují na poskytování informací

spolupracujícím osobam a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu,

pokud tyto spolupracující osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni kochraně informací

nejméně ve stejném rozsahu jako smluvní strany.

Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným

oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným
veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou ktomu povinny dle příslušných
obecně závazných právních předpisů. Stejně takjsou smluvní strany oprávněny tuto smlouvu

uveřejnit způsobem a za podmínek stanovených příslušnými obecně závaznými právními
předpisy s výjimkou údajů, které lze podle těchto předpisů 2 uveřejnění vyloučit.

Stránka 10 z 14



14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

15.

15.1.

15.2.

16.

16.1.

16.2.

16.3.

EVROPSKÁ UNjE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regjonájní operační program & ROZVOJ ČR 

Získá-Ii některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují
skutečnosti chráněné d|e tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být

listinná či elektronicka, je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto

dokumentů tak, aby nemohlo dojít k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní

strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu po ukončení této smlouvy vratit veškeré

dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné d|e tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu

na jejich formu, která může být listinná či elektronicka, pokud ztéto smlouvy nebo jejího
účelu nevyplývá jinak.

Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou

dobu trvání smlouvy i po úplném splnění závazků podle této smlouvy.

Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo

jiných údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do

styku při plnění této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit

veškeré údaje a data uložené ve své výpočetnítechnice a/nebo na paměťových mediích nebo

uložena vlistinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo možno žádným způsobem

zneužít, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy,
se kterými se případně Prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy

rozhodujícím hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

Právní nástupnictví

Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebo převést
písemnou smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to v celku nebo jednotlivě a po částech. K tomu

dava Prodávající Kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout

Kupujícímu potřebnou součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle
této smlouvy na třetí osobu, a to ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné

podle příslušné právní úpravy.

Prodávající není oprávněn postoupit prava, povinnosti, závazky a pohledavky z této smlouvy
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Komunikace smluvních stran a pověřené osoby

Jakékoliv písemnosti doručované dle této smlouvy si vzájemně smluvní strany doručují na

adresy uvedené vzahlaví této smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou smluvní strana

prokazatelně předem označí druhé straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na

takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou
soznačením, že druhé smluvní strana nebyla zastižena), stává se doručení této listiny

účinným ke dni, kdy byl doporučený dopis s doručenkou poštou vrácen druhé smluvní straně.

Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv zejména písemnosti, jejichž předmětem je
návrh či akceptace změny smlouvy, výtka porušení smluvní povinnosti, uplatnění sankce,

odstoupení od smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. 11 této smlouvy mohou být
doručovány též na e-maiIové adresy označené druhou smluvní stranou, popř. jiným

způsobem smluvními stranami v průběhu trvání spoluprace dle této smlouvy dohodnutým.

Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit pouze po jejich odsouhlasení příslušnými orgány
obou smluvních stran a pouze formou dodatků podepsaných ze strany Kupujícího i

Prodávajícího jejich statutárními organy, popř. jinými organy či osobami prokazatelně
oprávněnými jménem nebo za příslušnou smluvní stranu takto právnějednat.

Stránka 11 z 14



17.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

17.7.

17.8.

EVROPSKÁ UNiE MINISTERSTVO

Evropský innd pro regionální rozvoj A) PRO M ÍSTNÍ
Integrovaný regionáiní operační program & ROZVOJ ČR 

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, pokud
zákon nestanoví den pozdější.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a že

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dale prohlašují, že tuto

smlouvu neuzavřely vtísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své vlastnoruční podpisy.

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění, a

zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), v platném znění.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a

nahrazuje veškerá předešla ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se předmětu
této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen splnit podmínky, které jsou nedílnou

součástí Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační číslo 117D03U000037, identifikační

číslo EIS CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016382 na akci „React — EU — Modernizace

Nemocnice Prachatice, a.s.", a které vyplývají z Integrovaného regionálního operačního
programu pro období 2014—2020 (dále jen „IROP") — Programovým dokumentem IROP.

a) Objednatel je takto povinen zajistit, aby veškerou dokumentaci a účetní doklady,
související s realizací projektu, archivovali minimálně do konce roku 2028 partneři a

dodavatelé příjemce a aby k této dokumentaci umožni|i minimálně do konce roku 2028

přístup.
b) Objednatel je takto povinen zajistit, aby dokonce roku 2028 plnili partneři a dodavatelé,

podílející se na realizaci projektu povinnost poskytovat informace a dokumentaci

vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR,
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního organu (dále jen „AO"),
Platebního a certifikačního organu (dále jen „PCO"), příslušného orgánu finanční správy

a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat poskytovatele
dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak povinnost

informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem;
dále též povinnost na žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout
veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů a zároveň

vytvořit podmínky k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

Prodávající se tímto zavazuje poskytnout kupujícímu nebo na jeho výzvu součinnost k plnění
povinností a také přímo splnit povinnosti, v rozsahu uvedeném po písmeny a) a b) tohoto

odstavce smlouvy. Tento závazek prodávajícího zcela kryje shora popsané povinnosti
kupujícího zajistit plnění uvedených povinností také u dodavatelů podílejících se na plnění
předmětu smlouvy, tedy ve vztahu k prodávajícímu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1 a č. 2. Smluvní strany prohlašují, že se

s těmito přílohami řadně seznamily a že porozumělyjejich obsahu.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na

základě dohody obou smluvních stran.

Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako
celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným
ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a

Stránka 12 z 14



17.9.

17.10.

EVROPSKÁ UME

Evropský land pro regionální rozvoj

Integrovaný regjonájní operační program

A MINISTERSTVO

() PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 

hospodářskému účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení smlouvy se

přiměřeně použije i při eventuálním doplněníchybějících částí smlouvy.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní

smírem vsouladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-Ii se vyřešit případný spor smírnou

cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným
soudem určeným dle místa sídla Kupujícího.

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický original opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou

stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení.

V Prachaticích

Kupující

Nemocnice Prachatice, a.s.

. Digitálně podepsal
lng- M 'Chal

Ing. Michal Čarvaš
“

v Datum: 20220515Ca was
12:11 6+02'00'

Ing. Michal Čarvaš, MBA

předseda představenstva

Digitálně podepsalMUDr'
MUDr. František

František Stráský

, ,
Datum: 20220615

SHŠEKY
...........

12;1.3;52.t0.2.ŽQOŽ....

MUDr. František Stráský
člen představenstva

V Novém Městě na Moravě

Prodavaj ící

Digitálně
P et r podepsal Petr

Bílek

, Datum:

BI Ie k 20220514

4 +02'OO' 
 

Petr Bílek

majitel firmy

Stránka 13 z 14



EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pm regionální rozvoj ) PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionálníoperační program & ROZVOJ ČR 

Příloha č. 1

Technická specifikace a kupní cena stanovená Prodávajícím

dle odstavce 3.4. kupní smlouvy

Stránka 14 z 14



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ŠM

w

&

&&

„=

_wšo

555%:

EĚBĚG

„Šow

mm
m:

„ža

„

;

EE
NN

aaa

555%;

EĚBŠŠ

„Nmow

mm
m3

„ČN

„

£

&&

2

0:8

5:9:ch

E::Bšmm

028

mm

m3

ŠN

„

9.

m
8“

_m>o>9_

_.mšmšzu

9365

mao

wc

„a

&&

„

&

&&

cm

2522.23

„

„0.59

Éošges

„emag

„Šmo

R

DH

35

„

;

se

232

_Eošoso

Éožwm

SŠ

cms

mo
m:

„šm

„

;

&&

„ŽŠ

.?ošoso

9933

SŠ

ENO

mo
„„S

&$

„

&.

EE

svaz

_.„Ššozo

_wěžwm

SWE

ommo

wo
m3

xm

„

£

&&

233

05%

_m
„„

SŠ

8%

wo
m3

xm

„

&

EE

„ŽŠ

_Ěuoa

a

3.

Ewa

Boo

wo
wg

„ČN

H

&

EE

SŠN

„283

.wĚm

820

38

mo

mů

„ČN

„

;

&&

m:
_„

.mn

.Ěmo

Ěšocna

šmsšš

%:

28

mo

MŠ

ŠM

„

&

EE

mm
„N

.mc

Ěmo

Ěšoša

ÉmEšŠ

%:

ono

wo
m:

ŠM

N

2

se

on

2%

255

2x2

v_umgcmmcs

Ě.

38

mo
„Š

ŠM

„

;

&&

2m

ÉB

Ěššě

CEEŠŠ

%:

Smc

mo

„:

ŠM

N

2

&&

mm

?S

„333%

Ecg_v__o>

Ě:

ommo

wo
m3

_šm

„

&

&&

oNN

_ĚB

ĚÉĚ

Šmšzš

Ě..

coš

wo
&:

ŠM

„

;

se

02

?S

ŠŠŠ

Emešš

%:

camo

wo
m3

„ČN

„

.;

&&

02

„?S

Ěššmm

Šmsšo>

ží

33

wo

m:

„šm

„

&

EE

om

.__o

že

2on

603322

?ožmš

%:

„_88

mo
„:

ŠN

„

:

&&

mmm
%

„EE

mmxom

fogmuuž

?ožwě

Ě.

oBo

wo
„„S

Š

„

3.

EE

oi

_EE

mmxoq

ĚB

ŠŠŠ

_mmš

Ě..

cmmo

mo

w:

„x_n

H

!

EE

omN

že

ODS

__mmž

Š

023

3

„„S

&$

„

&

ŠMNÉEBXŠ

_.„ĚQ

__cmž

Ě

33mm

Ě

ŠN

„

&

EE

m2

.se

853

_Ěuoa

EME

%:

82

mo
w:

.in

„_zEOx

.

mqosšžu

:

e.

_zwšuu

2

že

:

53:8

Tao
„

Ina

„m5

1%

zao

m

<2mu

Emšmu

memu

„ma

memu

:>_
2

mch

„2
s

mch

mgNww

__žmwocž

=>_

>mNmz

o_m__w

.Eo

Zm

„Š

mom

.mmH

„Š

3m

„.Ěšď

85203

8
mmm

mšož

€

Emmě

.wšz

;

mm

33

322392

5m

G_usošm

dd

\mu_umzumhm

muÉuoEwZ

„_mumgwnzuo

3:25:me

mm

„_mumžmUoD

mwmomgmám

„Ešmo

23

59.59.30

mtwĚwEEťE

mšwuou

„>

53

355595

quuoEo:

mumučmuož

.
Du

.

83x

„9.232

w>o=wu

memu

E92

m

32:6QO

22:52.

.

>>=o_Em

EE;

dm

ĚoEn.

 



 

 

ŠN

m

£

&&

„Š

5528

Šš

Nš

_oe

9.5%

šmm

2

m:

„ča

„

;

55

08

_.N

E

ď__3___>_

_UEMŠOQ

2

9:05

023.

2

m:

%

„

&

&&

om

_„šžumm

c_Ra

„:

s_Šm

„ago

wo

m:

„ŠM

m

£

&&

02

_wšžumm

235

m:

23%

BHS

2

m3

„ŠM

m

v.

B

že

02

3232

8.22

OMNE

wo

„2

x:

H

2

&&

oa

;;

_EĚĚ

WĚMĚĚ

>Ěž

ono

wo

m:

33

N

&

&&

„5

g.:

0522

Egmšš

532

„ago

mo

m:

ŠN

H

;

EE

.

.Ěu

i

525;

„22

323

%

NE

Š

„

&

_mwž

.

53

=

583.

„22

NE:

mm

„2

32

H

&

Eg

.

.EU

S

5981

„22

033

mm

„2

„sm

„

;

33.

155

„„

eoumx

„22

mama

mm

„$

33

„

&

&&

c_w

_Ěwš

5:8

mšš

38

mo

m3

ŠN

„

&

&&

od

_.mcršo

_ĚS

935

020

wo

m2

„ČN

„

&

EE

Ž

„?_WŠ

„gmo

„ŠZ

ONS

mo

m3

ŠN

„

2

&&

nm

5520

„„že

955

33

wo

m3

„šm

„

£

&&

m3

_m

._m>

až?.

v_gmamw

9:35

033

B

„:

ŠM

„

;

&&

m2

_q
._m>

ÉHĚ

žaamw

9:35

033

B

„:

ŠM

„

£

„„

._w>

Esse

ĚĚB

9335

„33

B

„:

„šm

„

&

EŠ

.N

._„„>
3

>>

„žeň

:S

wo

<=

ÉN

„

&

&&

Hmm

&&

&

„še

„239%

5

o

399%

Goo

3

„Č

„x_n

„

&

ŠHNÉE

wm

ŠŠ

Ěošem

mmwG

3

m3

„x_n

„

£

&&

mm

__EŠ

0:5

030

mo

m2

x:

„

;

&&

EH

wšs

53

33.5

$%;

38

mo

„:

_šN

„

;

&&

ŽŠ

33:55

33

22553

€me

33

mo

SH

ŠN

„

£

&&

com

53:93

„Šmona

„„Ěž

„ago

wo

ZH

„ŠN

„

&

EE

8m

_mmmšeš

„Emmons

mamma.

mmmmm

mm

DH

ŠN

N

2

&

EE

2m

EB

\EE

2

En

„:

aš

$%;

22

vm

GS

Š

H

&

&&

o:

523%

m

„52233

„3ng

„Doo

em

ZH

&&

H

;

EE

215222:

mmm;

Eso

%

DH

32

„

2

&&

m3

653%;

235395

Bučí

SŠ

3

w:

Š

„

&

&&

mxomm

ÉUŠSNŠ

22:5

„amos

mo

<:

38

„

£

&&

„ší

Šš

„š

Éššš

Saša

„amo

mo

„Š

ŠN

„

£

&&

3me

„53

3

_mžmšzu

„EEE

„Šmo

wo

q:

ŠM

„

!

&&

N38

ŽE

„š

Éeťezu

22:5

gmo

wo

q:

ŠM

„

&

&&

m:
&

.a:

že

ĚŠEĚ

c:msšš

v_„x

38

wo

„:

8.

5.535

„v.

1%.

„u.

53:8

1%

„

1%

NE

še

žn

„

<zuu

53:8

„Emu

„B

28

Š

„„

„Š

Š
„„

28

35

„532.2

Š

Šwz

2%

30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ŠM

:

„:

5503

55%?

ĚĚ

Šš

Ě:

28

3

&:

„šm

„

„:

55

2m

2%

_55

Sá:

čmacmmcs

:?

Emo

mo
w:

ŠM

„

„:

55

mm

.a

„55

mmxom

_„cogmuuž

552595

či

28

wo
„„S

Š

„

„:

55

CNN
%

_55

=on

fogwunž

„52530

%:

588

mo
„:

„xm

„

„:

55

os

:EB

„ŠŠŠ

555%;

%:

ommo

mo
w:

ŠM

„

„:

55

ONN

?S

5353

555%;

Ě:

23

wo
m:

„šm

„

„:

55

02

.55

ewa:

Ěuoa

EME

%:

amo:

mo
MŠ

„šm

„

mv_

55

02

_55

3.me

5:9:2

5:5:

5%

Ě.

3:

wo
::

„_ošszu

<šw>

.

„3335

?.

„ŠM

:

2

55

od

___Eaš

5:8

955

38

wo

mm:

„EN

„

„:

55
3

55.20

5:8

935

88

wo
m:

52

:

„:

55

w.:

5520

530

223

28

mo

m3

„šm

„

e.

55

om:

5523

535

>>„8

2

9:03.

528

mo
m:

ŠM

N

„:

55

9:

ŠŠŠ

esa

5%

2

s_Šm

588

mo
m:

ĚN

„

2

55

„Š

55,9

535

?B

„5

9.3%

mono

wo
m:

ŠM

:

„:

55

%:

:EB

Éššě

55

2

Éra...

38

wo
w:

„šm

:

„:

55

0.2

ža

ĚŠCBZĚ

„5

%$:

88

wo
&:

ÉN

„„

e.

55

„csi

_mšmšwo

Ě.:

9:35

„ago

%

w:

„xm

:

„:

55

2on

_„53580

Š;

9.550

„aso

3

w:

ŠM

:

„:

55

m:

.:o

_55

3me

585592

„59530

v_?

:ommo

wo
3:

sm

om

„:

55

03

„525%

5.552

Égšxmš

3255

os:

:

::

Š

om

„:

55

N52

Šš

„č

559250

2355

33

mo
3:

„šm

m

„:

E

„55

mm

ŠŠŠ

„35:2

„5me

co

mm:

s:

o:

„:

8.

_55

02

55552

„222

028

wo

NE.

xm

©

e.

55

cm:

522

>:ch

„„Som

%
m:

32

om

„:

55

035.1

_wše

359250

332

„aso

wo
m:

„_oŠExu

-

325352

__zEmGŠ

.

_ŠHŠĚU

„„

ŠN

:

„:

55

m.:

ÉĚĚ

+:>:

„ŽŠ

3:2

2

m3

ŠM

:

„:

55

02

_wšs

„„Z

235

2on

m:

m:

„x_n

m

„:

55

8m

ŠŠŠ

Š

25%

mu;

2

m3

„ŠN

„

„:

5502

„552

„5352

58

€

9.63.

83

wo
„:

_šm

:

„:

55

„Š

52552

.:.:

s_Šw

_ŠS

2

m:

Š

„

„:

55

02

„až:

Šš

3

„0,1

8.5%

„SNM

m:

m:

\\\\\

:

-ž

„šN

m

„:

55

8:

5252

ŽB

„č

_o.:

23%

„HSM

2

m:

„:

s_wšwu

„:

še

„:

59:8

čo
„

čo

3:

že

_...„5
„

<zť

59:8

mag

Š

28

Š
„„

„:S

Š
„„

28

35.

Emos:

Š

552

c_š

.so

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

„53

H

„:

EummágmN

ccmnomóšž

„_c>m.>:m

mřo>w

mQHHm

ov.

Š

H

„:

ŠHH.::S

:ow:o:.o>2>_

_:Ěm

9:95

HQHHN

G_

ŠHN

N

wv—

EUmN

_m:>o._

cOmnOm.o>m_>_

_C>mmuw

mčo>m

mN\O._„N

Dv_

Š

„

„:

v
53

:S:

oHN

:.EÉÉÉS

G_Šm

SŠ:

mH

mHH

xHN

H

„:

:=:

223

ŠŠŠ:

22:5

8:5

::

W522

38

_„H

„HH

É

„

„:

:=:

02

„ŽŠ

57.58

33:

:NÉH

„H

„x_n

:

„:

:=:

com

_.N
NXH

ŠŠŠ

_u_:m_::o:

„:

9.5%

omHmm

mH

mHH

Š

m

„:

EESN

„5:2

„SEE

Š:

„:

9:05

%:

wo

„„.HH

Š

H

„:

Š:

::N

„..:52

2:6:

Ě:

::

9.3%

82

mo

mHH

Š

:

„:

:=:

cm

53633

2.02:

::

„ŽŠ

%$:

wo

mHH

xHN

:

„:

5:62

.::S

0.:

>>?

::

e_Šm

BĚH

<<

Š

m

„:

Š:

NmH

5:26:

5:23:28:

„25%

oHHH

mo

mHH

xHN

m

„:

„::ŠH

B::Ě

25:55:82

23%

ooHH

mo

mHH

xHN

:

„:

.:EowH

B::Ě

5:53

:8:

?B

::

s_Šm

ŠHH

wo

mHH

Š

„

„:

€:qu

„::Š.:

3:22

58

„:

9.5%

%:

wo

mHH

53

H

2

&

„:::

cm“

92:3

5:52

ÉšĚĚŠ

232

mmm

%

mHH

53

H

„:

E.:

me

53.22

5:53

ŠŠŠ:

>:ch

camo

„:

mHH

É

H

„:

:=:

02

p.:

US::S

22325:

232

28

wo

„:

xHH

„

„:

:=:

31515522

„222229

>Ěz

523

wo

mHH

xHN

„

„:

E

:S:

omm

„32:95

__>>o::=o_:

„222

„UMB

::

NmH

53

m

„:

S

Š:

02

52522

„2:2

BNB

wo

„MH

Š

H

„:

H

:=:

omm

__mwmox

„25:2

22:

mm

„MH

„52

H

„:

&&

08an

595:

::

.::

32:5

8:2

NH

::

Ě

H

„:

Š:

mám

„222055

22:5

:38

mo
:HH

Š

H

„:

:=:

„čom

52222:

22:5

„5:8

„a

:HH

Š

„

2

:=:

2;

_Emušw

22522:

32:5

:HNoH

HH

::

Ě

„

„:

„:e

32

Šš

NXH

522225:

82:5

03.:

wo

::

Š

„

„:

:=:

„_NxmeH

Šš

„xH

„323220

52:5

5:8

mo

„HH

53

H

„:

:
._m>

5:32:

22:53

2:35

8qu

8

NHH

Š

H

„:

Š:

mMH
„:

__2

5:52

55%:

9:35

8qu

B

„HH

Š

H

2

Ee.

.
.EU

3

5:3:

2:2

3:3

mw

„MH

Š

H

2

E::

.
.EU

NH

2:23:

2:2

„HmmH

mm

NmH

xHN

H

„:

E::

15:0

:

::3:

2:2

mommH

mw

„MH

xHH

H

„:

Š:

Ž

___:„mšamb

„2:8

225

oHNo

wo

„„.NH

--
:
(
.

:

(:

5

;:

%

N

„:

m
._:>

::..:

oHN

„:>2

5:3

352%:

2:2

Hmm:

wo

NmH

„:

59:3

::

1:0

„V.

53:8

še
„

:Ě

5:

čo

čo

„ŽB

59:8

.::::

„m:

„5:8

::
s

28

:>.
S

2:8

SŠ

__šmoŠ

Ž

3%:

2%

„.so

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_oo.No+

FNGNN:

m

_..moúmom

„g„„„Mv_m___m

ban:

zmn—

_mmamuoawcšaa

vmhvrrwothO

„U_n—

uož

mc

oawms—

w>oz

vn

Nam

„mw

303235

'!

xm=m

hon.

|||

ml-

:..—„53

J-J

nuda."

m

„

 

 

mornmw

ham

moďNd

mm

ccďcm

NwN

Žuxůu

<ZwU

\

„33

N

mx

„mě:

d:?

wšuoi

_EE

mwxšl

.wčzc

„ma

s_m__>_

E\OOm

DV.

„?HN

H

3

EE

OmN

_Ew:w>wN:

m

wc>9

_wŠCOQEE

mummc.

1020

„N

ĚH

„Kam

H

3.

EE

ovm

__mc>9

&&

mžo>m

vNon

ma

m3

„XHN

m

3.

EE

ovN

_Ézczmn

&.x

mžo>m

vNHHm

MH

m:

š.;

v

&

EE

CNN

„Wuzcsmn

„n.m.

mčo>m

NNHHM

MH

m3

x_n

._„

mx

EE

03

3950..

ŽŠ

NxH

_0.x

mřo>m

<NONm

m

m:

*z

N

mx

EE

ovn

63:52

033

NxH

6.1

mřo>m

::N—„Nm

m

m:

„&HN

N

$.

EE

ccm

_wšo..

_ĚJN

mx.:

_o.x

mčo>m

QMONm

m.“

m3

&:

N

2

EE

OHN

_m_=<

m>w„_uw

m:

„)$me

omoo

ma

ZH

mx

5.5.ng

„»ž

Ino

mx

Ewšwu

Ino
„

Ino

Nm....

Ian

zao
m

<2uu

Emžwu

wcmu

„ma

9:5

___2
S

950

22
mu

23

mnNmm

__meoEZ

22

>wNwZ

o_m__m

.EO

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Příloha č. 2

Záruka a záruční podmínky

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy

Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti plnou zaruku po dobu dvacet

čtyři (24) měsíců (dále jen „Záručnídoba"). Během Záruční dobyje Prodávající povinen bezplatně
odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy vyskytnou, včetně bezplatných dodávek a

výměny všech náhradních dílů a součástek Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních častí),
provádění běžných technických kontrol, revizí a dalších servisních úkonů a činností v souladu s

příslušnou pravní úpravou, aplikovatelnými normami, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se

však nevztahuje na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do

Předmětu smlouvy Kupujícím nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež

nemají původ v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou,
nebo které byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat ktíži Prodávajícího a/nebo

Předmětu smlouvy. Prodávající se dále zavazuje poskytovat Kupujícímu během Záruční doby
potřebnou uživatelskou podporu a poradenskou činnost při odstraňování zavad, problémů či

nefunkčností, které se na Předmětu smlouvy vyskytnou, a to též formou telefonických či e-

mailových konzultací.

Prodávajícíje povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

Prodávající je povinen v rámci svého zavazku provést Záruční Opravu Předmětu smlouvy, včetně

dodaní potřebných náhradních dílů, a výsledek své činnosti předat Kupujícímu do 48 hodin od

nahlášení potřeby Opravy Kupujícím s tím, že Prodávajícíje povinen nastoupit na provedeníOpravy
do 24 hodin od nahlášení potřeby takové Opravy. Prodávajícíje povinen nastoupit na odstranění

zavady v místě plnění a závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu

vtermínech uvedených vodst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek kodstranění

zavady či jiné poruchy Předmětu smlouvy též tím, že ve stanovené lhůtě doda Kupujícímu a uvede

do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Předmětu smlouvy s vadou či

jinou poruchou vpodmínkach provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) za každý započatý den, o který

bude překročena lhůta d|e odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu smluvní pokuty za

prodlení s termínem pro odstranění zavady s jinou smluvní pokutou dle této smlouvy se bude od

okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dale již pouze smluvní pokuta za prodlení
s termínem odstranění zavady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči

pohledávce Prodávajícího za Kupujícím.

Na tuto smluvní pokutu sejinakvztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se však

Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní pokutu, a to

iv části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou Kupující uhradil třetí

osobě za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemoh| pro závadu na Předmětu

smlouvy provést za použití Zařízení.

Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy s takovou

vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé jeho
samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo které natolik

znesnadňuje užívaní Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat obvyklým

způsobem.

Prodávající oznamuje Kupujícímu nasledující kontaktní údaje, na kterých je povinen přijímat

hlášení, oznámení a požadavky Kupujícího:



Telefon (Hot-Line s provozní dobou 8 hodin denně a 5 pracovních dní v týdnu umožňující zasílání
také SMS zpráv):

E-mail(5nepřetržitou provozní dobou 24 hodin denně a 7 dnívtýdnu):

Adresa: Petrovická 857, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31

V případě nedostupnosti telefonní linky Hot-Lineje Kupující oprávněnzaslat Prodávajícímu hlášení,
oznámení a požadavek prostřednictvím SMS zprávy a zároveň e-mailovézprávy. V tomto případě
se za okamžik nahlášení považuje okamžik odeslání e-mailové zprávy a SMS zprávy na výše
uvedenou e-mailovou adresu a telefonní číslo. V případě použití SMS zprávy a e-mailové zprávy
pro nedostupnost telefonní linky tvrzenou Kupujícím,je Prodávající povinen prokázat, že telefonní
linka Hot-Line byla dostupná, pokud nebude souhlasit s tvrzením Kupujícího o nedostupnosti této
linky. Prodávající nenese odpovědnost za nedostupnost telefonní linky v případě, že dojde
kvýpadku poskytovaných telekomunikačních služeb a Prodávající tuto okolnost Kupujícímu
prokáže.

Kupující je oprávněn ktelefonickému nahlášení podpůrně nahlásit nefunkčnost či jinou vadu
Předmětu smlouvy téžzasláním e-mailové zprávy na výše uvedenou e-mailovou adresu.


